
UCHWAŁA NR XLIX/717/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie nadania nazwy Rondo gen. Stanisława Maczka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje:

§ 1. Rondu położonemu u ciągu ulicy: Władysława IV,   na terenie  Osiedla Unii Europejskiej,  
oznaczonemu w załączniku graficznym, nadaje się  nazwę: Rondo gen. Stanisława Maczka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Stefan Turowski

Id: 8F35CE76-8E11-4C2F-B179-960FF3550F3D. Podpisany Strona 1



9/102

9/6

9/7

9/8

9/31

9/199

1

9/166

9/30

436/7

280/7

15/1

31

10

9/32

11/3

t

m4

m4

ps
s b

si

ss
s

i

p

k

k

Bry
tyjs
ka

Holenderska
Władysława IV

Władysława IV

62

12

64

10

8

66

6
4

2

68

70

147
B

147

143

1:2000 KOSZALIN

Załącznik do Uchwały Nr     
Rady Miejskiej w Koszalinie
z dnia

Id: 8F35CE76-8E11-4C2F-B179-960FF3550F3D. Podpisany Strona 1

trzepczak
Typewritten Text

trzepczak_1
Typewritten Text
Rondo gen. Stanisława Maczka

trzepczak_2
Typewritten Text

trzepczak_3
Typewritten Text

trzepczak_4
Typewritten Text

trzepczak_5
Typewritten Text
XLIX/717/2014

trzepczak_6
Typewritten Text

trzepczak_7
Typewritten Text

trzepczak_8
Typewritten Text

trzepczak_9
Typewritten Text

trzepczak_10
Typewritten Text

trzepczak_11
Typewritten Text
�3�0� �p�a�z�d�z�i�e�r�n�i�k�a� �2�0�1�4� �r�.

trzepczak_12
Typewritten Text

trzepczak_13
Typewritten Text

trzepczak_14
Typewritten Text

trzepczak_15
Typewritten Text

trzepczak_16
Typewritten Text

trzepczak_17
Typewritten Text
w sprawie nadania nazwy 
Rondo gen. Stanisława Maczka


		2014-10-30T00:00:00+0000
	Polska
	Stefan Turowski; RM Koszalin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




